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Byggbranschen

Det är många duktiga byggare i Årjängs kommun.  
Många är till och med kapabla att bygga nåt så avancerat 
som ett fint hus. Det gäller inte oss alla men vad vi alla 
kan vara med på är att bygga varann. 

Vi glömmer ibland bort hur viktigt det byggandet fak-
tiskt är. Stöd, uppmuntran , beröm – vi har möjlighe-
ten att förmedla Guds kärleksfulla blick till människor. 
Det är nämligen vi som är Hans förlängda arm på jor-
den. Och betydelsen av det är större än dom flesta vill 
erkänna ens inför sej själv och långt mindre inför andra. 

Vi har inte få goda ramar i våra kyrkor och försam-
lingar,  för att bygga på det här viset.  Det kan vara  nån 
utav våra grupper  från småbarn till ungdomar. Eller 
vuxna och ungdomar som frivilliga ledare i grupperna 
och såklart alla våra konfirmander som får en kontakt 
med det vi håller på med under sitt läsår. Det kan vara 
syföreningar, församlingskvällar, invandrarkontakt i 
olika former eller nån av dom många körerna, som enga-
gerar många. Förutom såklart andakter och gudstjäns-
ter, härunder både dop, vigsel och begravningar. I dessa 
och flera ramar kan vi, liksom i varje sammanhang där 
vi möter människor,  bygga fantastiska byggen.  Därför 
att oavsett vilket sammanhang det gäller, så har vi alltid 
med det viktigaste verktyg som finns för att bygga: Oss 
själva. Vi måste ha en ovanligt dålig dag om vi inte skulle 
kunna stärka andra. Och det skulle förvåna oss om vi 
visste hur lite i våra ögon som skall till för att en annan 
människa finner uppmuntran!  Vi har en enorm kapaci-

tet som människobyggare – här 
gäller det att få bort alla tankar 
om ”jag kan väl inte ” som ris-
kerar att bromsa vårt initiativ. 
Tänk att du kan! Älska andra 
som dej själv, sa Jesus. Enkelt 
och genialiskt - tänk helt enkelt 
på vad du själv känner gott när 
det gäller andras uppmuntran. 
Det behövs oftast mindre än du 
tror. Detta nämner jag inte för att vi skall snåla med det 
goda vi ger andra – men för att vi ska veta att även det vi 
tror är obetydligt oftast gör väldigt gott! 

  Sen finns det så att säga en extra bonus med att bygga 
andra. Kärleken är nämligen det enda som blir mera ju 
mer vi slösar med den.  Alltså brukar det ofta vara så att 
vi får nåt bra igen när vi ger ut kärlek. Det skall inte vara 
vår motivation; det vore alltför beräknande när det gäller 
nåt så värdefullt – men det är lov att ta emot och glädjas 
över om det kommer till oss. 

Sommaren vi går in i är en fantastisk tid. Naturen 
byggs igen, efter mörker och kyla, och kraft, ljus och 
värme får dominera. Låt det vara så när vi möts också 
– för vi är värdefulla medlemmar  i en obeskrivligt bety-
delsefull bransch : Att bygga människor. 

”Glöm inte kärleken. Det är ert basplagg, för alla väder. 
Var aldrig utan den”. (Från Kolosserbrevet 3; The Mes-
sage, Nya Testamentet).

En uppbyggande sommar önskar 
Torbjörn Forsdahl

församlingspräst i Östervallskog

Lisa har slutat
Lisa Kihlgren har  slutat  som förvaltningsassis-
tent hos oss för att börja en ny tjänst i Åmål. 

Vid personalträffen i Östervallskog avtackades 
hon av kyrkoherde Rune Wallmyr och kyrko-
gårdschefen Peter Söderback med blommor från 
pastoratet. 

Omslagsbild:  Med smak av sommaren. 
Foto: Gustaf Hellsing. 

IKON Svenska kyrkans bildbank.

KYRKSKJUTS

Önskas kyrkskjuts inom pastoratet
Ring i god tid före:  

    Taxi 0573-10150

    Färdtjänst 0771-32 32 00

Silbodals församling kan även erbjuda 
skjuts i minibuss. 

Hör av er till pastorsexp. 
0573-136 00 någon dag före.
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Östervallskogs kyrka är den nyaste och därmed den mest 
funktionella av pastoratets kyrkor, byggd för våra tiders 
ändamål. Den gamla kyrkan, invigd 1874, brann ned till 
grunden 24 oktober 1983. Det mesta av kyrkans inventarier 
förstördes i branden. Allis Olsson, nuvarande ordförande 
i församlingsrådet, väcktes kl. 03:16 på brandnatten och 
blev varse att det var kyrkan som brann. Församlingsborna 
sörjde naturligtvis sin gamla ståtliga kyrka som nu endast 
var ruiner och aska. Inga kyrkklockor hördes längre över 
bygden.  Bevarat från den gamla kyrkan är en nattvardskalk 
och patén från 1733, oblatask i trä och oblatjärn för sex 
oblater från 1746, Karl XII:s bibel, en oblatask i silver, en 
brudkrona från 1960 och en vinkanna från 1975. Alla andra 
inventarier förstördes i branden.

När kyrkan skulle byggas upp igen var det en del som 
menade att de ville ha en som liknade den gamla. Så blev 
det nu inte. Två arkitekter fick lämna förslag på kyrkobyg-
get och det blev Karlstadsarkitekten Janne Feldts förslag 
som vann störst gehör. Totalkostnaden för kyrkobygget 
blev drygt 5 miljoner inklusive konsult- och arkitektarvode 
samt orgel. Kyrkan är byggd i trä och består av en kyrk-
sal längst i öster, församlingslokaler sammanbyggda med 
kyrksalen samt ett kyrktorn i väster.  

Kyrkans bågfönster 
symboliserar gemen-
skap och bågformen 
är något som går igen 
både i arkitekturen och 
interiören.  Ljuskro-
norna och lampetterna 
i den gamla kyrkan till-
verkades av Mats Eriks-

son, Taserud, Arvika. Mats son, Jerry Eriksson, Falun, är den 
som tillverkat de nya, efter gammal förebild. Åke Anders-
son i ”Sel” målade ljuskronor och lampetter. Målaren Allan 
Persson stod också för mycket av måleriarbetet. Den vackra 
altartavlan ”Den gode herden” är tillverkad av lokale träsni-
daren Åke Nilsson. Virket skänktes av traktens skogsbönder 
och tavlan består av 53 limmade björkplankor. Det tog Åke 
400 timmar eller 10 normala arbetsveckor att färdigställa 

Östervallskogs 
kyrka

får inleda den artikelserie om våra kyrkor som framöver 

kommer att presenteras i Kyrknytt.

konstverket som verkligen pryder sin plats i koret. 
Altartavlan invigdes den 9 november 1986. Orgeln med 

tio stämmor och två manualer är tillverkad av Mårtenssons 
orgelfabrik i Lund. Leveransen av orgeln blev så försenad 
att företaget skänkte ett klockspel som ersättning. Klock-
spelet är det enda i sitt slag i pastoratet. Det allra nyaste i 
inventarieväg är flygeln som invigdes 2012. Församlingsbor 
och andra  har varit med och skänkt många av de inventa-
rier som idag finns i kyrkan. 

Kyrkogården ligger i nordsydlig sträckning med den 
större delen söder om kyrkan. Den senaste utvidgningen 
gjordes 2004 då det anlades en minneslund, berättar Johnny 
Ringsby, som är ansvarig kyrkvaktmästare sen drygt fyra år 
tillbaka. 

Sedan 1868 har det funnits en kyrka på samma plats och 
dagens kyrka invigdes den 22 december 1985 av biskop 
Sven Ingebrand. Den ligger vackert vid sjön Östen, i hem-
manet Bön, drygt en kilometer från norska gränsen. 

Församlingspräst är Torbjörn Forsdahl och kyrkomusi-
ker Marianne Tagesson Hansen. Allis Olsson är ordförande 
i församlingsrådet och den person 
som kanske bäst i hela socknen 
känner kyrkohistorien  med allt vad 
det innebär.

Just i dagarna pågår filminspel-
ning av kyrkan.  Det är Lennart 
Jonsson, till vardags verksam som 
musiklärare, som är projektanställd 
för att genomföra filminspelningar 
av alla pastoratets kyrkor. Filmerna 
kommer sedan att kunna ses på 
pastoratets hemsida.

Text och foto: Lisbeth Karlsson

 

Träsnidaren Åke Nilsson fram-
för den vackra altartavlan 
”Den gode herden”.

Kärntruppen som ansvarar för verksamheten. Fr.v. Allis Olsson, församlingsrådets ord-
förande, Johnny Ringsby, kyrkvaktmästare, Torbjörn Forsdahl, församlingspräst och 
Marianne Tagesson Hansen, kantor.

Fönstren i kyrkan med sin halvrunda form symboliserar 
gemenskap
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återblickar

Äntligen fredag 
i Sillerud  
Kerstin och Rune Wall-
myr visade bilder och 
berättade om sin pil-
grimsvandring till San-
tiago de Compostela. 
Spansk mat serverades 
under kvällen.

Kyrkans Ungas maskerad     
Magnus Åsehäll utklädd till” Anden i lampan”  
var en av många välsminkade figurer under mas-
keraden i IOGT/NTO-lokalen på  fettisdagen.

Musik till kaffet  
Musikskolans gitarrelever under ledning av Lena Aronzon 
underhöll vid 11-kaffet i Silbodals församlingshem.

Livet värt att leva   
Biskop Esbjörn Hagberg, skolsköterska Maria Harrysson, 
ungdomsrepresentant Ida Wallmyr och diakoniassistent 
Magnus Åsehäll samtalar under temat ”Att ha ont i själen 
fast vi har det så bra”. Det hela ägde rum på Best Western 
hotell under stiftets temavecka ”Livet värt att leva”.

Musikgudstjänst    
i Östervallskogs kyrka den 22 mars med Thore Berglund, Hugo Lövang, Bengt 
Gustafsson, Mathilda och Håkan Röjdemo samt Jan  Bäckman.

Påskpyssel
Så här söta påskkycklingar tillverkades  
när grupperna språkcafé och 11-kaffe 
hade gemensam pysseldag i Silbodals 
församlingshem före påsk. 

Syföreningsdag   
i Blomskog
Blomskog stod som värd 
för pastoratets årliga syför-
eningsdag. Prästen Stefan 
Martinsson från drottning 
Silvias mödrahem i Rio de 
Janeiro  tackas för sin med-
verkan av Irma Brask  från 
syföreningen.
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Foto: Magnus Åsehäll, Jaklin Kasto, Yvonne Olofsson, Rune Wallmyr, Annelie D. Morken, 
Johnny Ringsby, Mie Bruun, Lisa Kihlgren, Lisbeth Karlsson.

Kvinnodagen
I Holmedals 
församlingshem 
berättade  Soheila 
Fors  om sitt liv 
och sin verksam-
het med Tehuset i 
Karlskoga. På kväl-
len var det  ”Spa 
för själen”  i Hol-
medals kyrka.

utdelning AV DOPÄNGLAR        
Prästen Torbjörn Forsdahl tillsammans med barn och föräldrar vid utdel-
ningen av dopänglar i Östervallskogs kyrka.

Internationell lunch     
Mat från 11 länder fanns på den stora buffé som dukades fram 
på internationella lunchen i Silbodals församlingshem.

Judisk påskmåltid    
Prästen Barbro Östeby Nilsson och kyrkvärden Margareta Nils-
son leder den Judiska påskmåltiden på palmsöndagen  i Silbodal. 

Påskvandring för skolbarn  
Veckorna innan påsk anordnades det påskvandring för skol-
barn i Silbodals församlingshem, sockenstugan i Sillerud, 
Töcksfors skola, västra Fågelviks kyrka och i Holmedal. Påsk-
vandringen visar i dramatiserad form varför vi firar påsk. 
På bilden är nattvarden framdukad i Holmedal.

Tradjazz  
Läsarsånger i tradjazz-
tappning blev det i 
en fullsatt Holmedals 
kyrka med pastoratets 
alla körer och ett sex-
mannaband från Karl-
stad under ledning av 
Leif Hultin.

SPADAG   
Ansiktsmask med choklad fick tjejgruppen i Töcksmark 
prova på under spadagen.
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Allt vad ni vill att människorna
skall göra för er, det skall ni
också göra för dem.
Matteus 7:12

DIAKONI
Diakoni betyder tjänst. 
Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

KAFFEPAUSEN I SILLERUD
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter till hösten.

TREVLIG 
SOMMAR!

VÅFFELMIX 
I HOLMEDAL – KARLANDA

Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter 8/9 i Holmedal. OBS! Ny tid 11:00

TREVLIG SOMMAR!

TORSDAGSLUNCHEN 
I SILBODAL

Följande torsdagar kl. 13:00 
i Silbodals församlingshem

18/6 och 20/8
Vi träffas över en hemlagad 

lunch, lite underhållning 
och trevlig samvaro.

Pris för lunchen 40 kr.

KAFFESTUNDEN 
I BLOMSKOG
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter 2/9.

TREVLIG SOMMAR! 
Kom till församlingshemmet där vi  träffas, pratar och trivs 
över en kaffekopp med fralla.

ELVATRÄFFEN 
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkommen åter 7/9 i Töcksmark.

TREVLIG SOMMAR!
Samlingen är för dig som önskar träffa 
andra för enkel gemenskap, där det finns tid att prata och umgås. 
Programmet kan variera något men vi sjunger ofta och äter alltid 
något gott med trevlig samvaro kring borden. 
Träffen avslutas med en liten andakt.

MUSIKSTUNDER 
UNDER SOMMAREN  
vid våra äldreboenden i Silbodal

Oasen: måndag 17/8 kl 10:00 

Nygården: tisdag  18/8 kl. 10:30

Älvgården: tisdag 18/8 kl. 11:00

Sörgården: onsdag  19/8 kl. 14:30

VÄLKOMNA!  
Mie Bruun

11-kaffe i Silbodal 
För alla åldrar i Silbodals 
församlingshem.

Varje onsdag kl. 10–12:30 

ÖPPET HELA SOMMAREN!

Vi fikar gott hembakat bröd och 
har det allmänt trevligt. 

Är det bra väder är vi ute i trädgården och fikar på altanen.
För barnen finns sandlåda, gungor m.m.    

Vill du bidra tar vi gärna emot hembakat bröd.

Samtalsgruppen 
på Kvarnbacken
Vi träffas måndag 10/8  kl 15:00 

Gruppen är öppen för allmänheten.

VÄLKOMNA!         Mie Bruun
 

Varje onsdag mellan 
kl. 17:00 och 19:00   
t.o.m 17/6

är alla välkomna till 

Silbodals församlingshem 

för att dela med sig av sitt språk  
och sina erfarenheter. 

Den som vill får gärna baka 
kaffebröd som är speciellt för sitt 
hemland och ta med sig till fikat.
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RESULTAT AV 
ÅRETS 
FASTEINSAMLING

Silbodal: 	 10 386 :-

Töcksmark: 	 7 972 :-

Holmedal-Karlanda: 	 5 174:-

Blomskog: 	 14 033 :-

Östervallskog: 	 19 783 :-

Västra Fågelvik: 	 11 967 :-

Trankil: 	 3 193 :-

Totalt: 	 72 508:-

Varmt TACK 

till alla som bidrog 

till det fina resultatet. 

Ert bidrag 

gör skillnad!

Tisdagsträffar 
i Trankil 
Vi gör uppehåll under sommaren.

Välkomna åter 8/9.

TREVLIG SOMMAR!

Livsnära samtal över en kaffekopp. 

Tillsammans formar vi träffarna som vi vill ha dem.

VÄLKOMNA!  Mie Bruun

Vi gör uppehåll 
under sommaren.
Välkomna åter till hösten.

TREVLIG SOMMAR!

Gösta Törnqvist, 
församlingspräst
0573-136 10

GUBBRÖRA I SILLERUD

SILLERUDS FÖRSAMLINGSRÅD
inbjuder till 

församlingsresa
Tid: Lördagen den 22 augusti

Pris: 100 kronor

Resmål: Fryken Runt 

med Sahlströmsgården

·	Avresa från Sillerud Sockenstugan 08.00

·	Kafferast på lämpligt ställe – medtag egen kaffekorg.

·	Gemensam lunch på Sahlströmsgården därefter guidad 

	 visning av gården.

·	Eftermiddagskaffe vid stamfrändemonumentet  i Sunne. 

Välkommen med på en fin dagstur.

Anmälan till pastorsexpeditionen tel. 0573-136 00 senast den 
10 augusti. Vid anmälan uppge antal personer och telefon.

FÖRSAMLINGSRESA 
 

Måndag den 19 maj är datum för 
vårens utflykt som arrangeras av 
damerna i Holmedals arbetskrets. 

Bussen avgår från Holmedals kyrka kl. 07.30 och enligt 
traditionen är den laddad med smörgåsar, kaffe och kakor som 
damerna ordnat. 
Resmålet avslöjas först i samband med avfärden. 
Välkomna med i härlig vårtid. I första hand bereds 
församlingsbor plats men i mån av utrymme även andra 
Anmälan görs senast den 5 maj till Anita i Rössbyn på tel. 202 
82. 
OBS! RESAN ANNONSERAS ENDAST PÅ DETTA SÄTT. 
 
 
 
 
 
 
ETT VARMT TACK! vill vi framföra till alla er runt om i 
pastoratet som på olika sätt bidrog till att arbetskretsarnas, 
syföreningarnas och de olika församlingarnas höstauktioner, 
försäljningar och basarer blev så lyckade och inbringade så 
fina resultat till Svenska kyrkans internationella arbete och de 
andra välgörande arbeten och ändamål som vi stöder. 
 
 

Sinnesro-
gudstjänst
i kapellet vid 

Silbodals kyrka

tisdag 1/9

kl 18:00

Anneli Diskerud Morken, Magnus Åsehäll och Mie Bruun

Sinnesrobönen:

Gud ge mig sinnesro att acceptera det jag inte kan förändra,

mod att förändra det jag kan och förstånd att inse skillnaden.

Diakonins månad
September 2015

Under september kommer Nordmarkens 
pastorat att i samband med diakonins 
månad uppmärksamma vårt diakonala arbete med många 
spännande programpunkter.
Mer info i nästa kyrknytt som utkommer i augusti och på 
hemsidan www.nordmarkenspastorat.se men boka gärna 
in redan nu: 
30/8	-	D iakonins månad inleds med musikgudstjänst i 
		  Västra Fågelviks kyrka, se s. 12.

1/9 	 - 	Sinnesrogudstjänst, se ovanstående annons.

2/9 	 - 	Teater ”Guds lilla jänta” 

7/9 	 -	F öreläsning ”Samtal om livet” med Lars Björklund.  

Skulle du vilja spela teater?   
Under hösten kommer vi att starta en teatergrupp 
för vuxna  
(även du som bor utanför Sillerud är förstås välkommen). 
Vid intresse eller mer information hör av dig till Magnus 
Åsehäll, 0573-136 12 eller magnus.asehall@svenskakyrkan.se. 
Vi räknar med att starta i september med övning på måndagkvällar. 
Inga förkunskaper krävs.

Nya aktiviteter i Sillerud

”Äftaval”    
Under hösten kommer vi att starta 
upp en eftermiddagssamling i
Sockenstugan för daglediga med 
fika och goda samtal, kanske 
en och annan gäst. 

Mer info i nästa Kyrknytt!
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SILBODAL
SÖNDAG 28/6
11:00  Sjöänd Skans. Korum i samband med Fortets Dag, Willy 
Hjalmarsson, Jenny, Carina och Johan Olsson, trumpet, klarinett 
och slagverk. Matservering finns.
SÖNDAG 2/8
14:00 Katjärns kyrkoreservat, Barbro Östeby Nilsson, Mie 
Bruun. Medtag knyte. Gemensamt med Blomskogs församling.  
SÖNDAG 9/8
15:00 Hävda, Barlingshult, Barbro Östeby Nilsson. Sång: Tony 
Danielsson. En gudstjänst i vacker natur med härlig utsikt. Vi bjuder 
på korv o bröd. Vid regn i skolhuset. Ca 200 m att gå från parke-
ringen. Info och kyrkskjuts, ring 0573-136 00 eller 105 95.

TÖCKSMARK
SÖNDAG 9/8
14:00 Övre slussen.  Sommargudstjänst, Torbjörn Forsdahl.  
Sång av Mathilda Röjdemo. Servering.

SILLERUD
SÖNDAG 30/8
18:00  Minneslunden. Sensommargudstjänst, Gösta Törnqvist, 
Anna Danielsson.

HOLMEDAL-KARLANDA
SÖNDAG 19/7
14:00 Eskoleia Uligama på Finnskogen tillsammans med 
Järnskogs församling. Anders Överby och Terje Raddum. Musik 
av Kjell-Arne Öhman och Gunn Kristin Svensson. Medtag kaffe-
korg och sittunderlag. Vid regn inomhus. Skylt vid väg 174. 
11.00 Kyrkvandring från Saxebyn. Ring 070-526 74 36 för 
information.
LÖRDAG 8/8
16:00 Herredalen, Långtjärn. Sommargudstjänst med vand-
ring, Wallmyrs. Carl-Olof Fagerlind berättar om hembygdens his-
toria. Ta med kaffekorg. Möjligheter att grilla.

BLOMSKOG
SÖNDAG 5/7
11:00 Källtegens by, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun.   
I samband med bygdespelet ”Amerikabrevet”. Servering finns.
SÖNDAG 19/7
11:00 Hembygdsgården, Willy Hjalmarsson, Mie Bruun. Sång 
av ”Treehugger” Kristoffer Emanuelsson. Hembygdsföreningen 
bjuder på kaffe.
SÖNDAG 2/8
14:00 Katjärns kyrkoreservat. Gemensamt med Silbodals för-
samling.

ÖSTERVALLSKOG
SÖNDAG 12/7
14:00 Gamla  kyrkplatsen, Ole Olsen, Marianne Tagesson 
Hansen. Kaffe. 
SÖNDAG 2/8
14:00 Ivarsbysätra, Ole Olsen, Marianne Tagesson Hansen. 
Medtag kaffekorg och stol. 
SÖNDAG 9/8
11:00 Minneslunden, Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo. 
Nattvard.
SÖNDAG 23/8
11.00 Trosterud, Bråten, hos Frank Jensen. Gemensam guds-

tjänst med Römskog menighet.  Torbjörn Forsdahl, Marianne 
Tagesson Hansen. Medtag knyte och stol.

VÄSTRA FÅGELVIK
SÖNDAG 28/6
14:00 Ögårn, Nils Anshelm.  Marianne Tagesson Hansen. Med-
tag kaffekorg. Vid regn i kyrkan. 
SÖNDAG 19/7
14:00 Uppran, hos Berit och Kjell Ericsson. Elisabeth Thun-
ström Heed medverkar. Sång,  musik och kaffeservering.
SÖNDAG 2/8
18:00 vid kyrkan, Ole Olsen, Marianne Tagesson Hansen. 
Medtag kaffekorg. Vid regn i kyrkan.

TRANKIL
SÖNDAG 26/7
14:00 Långevik.  Barbro Östeby Nilsson, Torsten Wilhelmsson. 
Medtag kaffekorg.

FRILUFTSGUDSTJÄNSTER

SILBODAL
MIDSOMMARDAGEN 20/6
11:00 Gamla Kyrkplatsen, Barbro Östeby Nilsson, Carina 
Sonesson Olsson.  Kyrkokören. Servering på  hembygdsgården. 

SÖNDAG 21/6
19:00 Silbodals kyrka. Konsert i midsommartid.  Se  s 14.

TÖCKSMARK
SÖNDAG 21/6
11:00 Töcksmark, Nordmarksstugan. Nils Anshelm, Runar 
Patriksson. Servering. Vid regn i församlingshemmet.

SILLERUD
MIDSOMMARDAGEN 20/6	
11:00 Gamla kyrkplatsen i Signebyn, Gösta Törnqvist, 
Anna Danielsson. Medtag kaffekorg. Vid regn i Sockenstugan. 

HOLMEDAL-KARLANDA
SÖNDAG 21/6
14:00 Gamla kyrkplatsen i Karlanda, Midsommarguds-
tjänst, Esse Dahlin,  Rune Wallmyr. Musik av syskonen Eriks-
son. Vid dåligt väder i kyrkan. Kaffe.

BLOMSKOG
MIDSOMMARDAGEN 20/6
14:00 vid kyrkan.  Kjell Blomstrand,   Carina Sonesson Ols-
son. Medtag kaffekorg. Vid regn i kyrkan.

ÖSTERVALLSKOG
MIDSOMMARDAGEN 20/6
13:00 Hembygdsgården Nils Anshelm, Marianne Tagesson 
Hansen.  Hembygdsföreningen bjuder på kaffe.

VÄSTRA FÅGELVIK
MIDSOMMARDAGEN 20/6
19:00 Västra Fågelviks kyrka. Midsommardagskonsert. Se s 15

TRANKIL
SÖNDAG 21/6
11:00 Amundserud. Kjell Blomstrand, Anna Danielsson. 
Medtag kaffekorg.

MIDSOMMAR
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Program enligt följande:
Måndag 29/6 kl. 14:00 - Andakt i församlingshemmet, Nils 
Anshelm, Mathilda Röjdemo.
Tisdag 30/6 kl. 12:00 -  Pilgrimsvandring 
Kl. 14:00  Kort enkel pilgrimsmässa i kyrkan, Ole Olsen.  
Musik och sång: Britt-Marie Kihlström Linderud.
Onsdag 1/7 -  Barnens dag. Se annons sidan 16
Torsdag 2/7  kl. 13:00 - Öppen kyrka. Runar Patriksson 
berättar om Töcksmarks kyrka. 
Kl. 14.00 - Andakt i kyrkan, Anneli Diskerud Morken, Runar 
Patriksson. Sång: Lena Aronzon. 
Fredag 3/7 kl. 14:00 - Andakt i församlingshemmet, Ole 
Olsen. Musik och sång: Marcus Bratt. 

Under hela veckan kan du gå vår pilgrimsled som handlar 
om frälsarkransen med start och mål vid kyrkan. Leden är lätt att 
finna och du får en frälsarkrans med dig på vandringen. Efter 
leden finns stationer med texter om frälsarkransen.

Lördag 4/7 och söndag 5/7 är vi med under Töcksmarks-
veckan och serverar våfflor på torget.

DOPDROPPAR
Blomskogs kyrka

Söndag 7/6 kl. 11:00 

Familjegudstjänst med utdelning av dopdroppar 
till de barn som döpts under året.

Präst: Willy Hjalmarsson, kantor: Carina Sonesson Olsson.
Efteråt blir det tårtkalas i församlingshemmet.

TÖCKSMARKS  KYRKA

Söndag 7 juni

Vandringen startar  kl. 10:30 och tar ca 2,5 timme. 
Buss från torget i Töcksfors kl. 9:30. 

Medtag knyte för vandringen.

14:00 Gudstjänst i Västra Fågelviks kyrka, 
Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo.

Info och anmälan till Anneli D Morken 0573-136 13.

KYRKVANDRING 
FRÅN NÄSTVIKEN 
TILL SUNDSBYN

Töcksmark

29/6 – 3/7 
Servering i 

församlingshemmet 
måndag till fredag  

kl. 11:00-16:00

ÄNTLIGEN SOMMAR 
”Öppet Hus” i Silleruds sockenstuga 

varje dag kl. 14-18.

Syföreningen serverar kaffe och våfflor. Lotteri. 

Måndag till fredag kl. 16:00  – programinslag med inbjudna 
gäster enligt följande: 

Måndag 	 29/6 	- 	Tore Larsson och Carina Sonesson Olsson

Tisdag 	 30/6 	 - 	Margareta Törnqvist

Onsdag 	 1/7 	- 	Mie Bruun

Torsdag	 2/7	 - 	Amanda Svensson

Fredag	 3/7	 - 	Gunnar Helg

Lördag	 4/7 	- 	Walk and talk, vi går en promenad 
	   	och samtalar.

Söndag	 5/7 	 - 	kl. 18:00 Gudstjänst i kyrkan, 
		  Gösta Törnqvist. 
		  Sång av Barbro och Erik Högeryd.

GAMMALDAGS 
GUDSTJÄNST

med inslag av Karoliner

 PÅ HOLMEDAGEN
Holmedals kyrka
Söndag 28/6 kl. 10:00 

Rune o Kerstin Wallmyr.

Kom gärna i ålderdomliga kläder.
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Det händer i

NORDMARKENS
PASTORAT
28 maj –31 aug 2015
Musikstunder på våra äldreboenden, Samtalsgruppen på 
Kvarnbacken samt 11-kaffe i Silbodal, Kaffestunden i Blomskog 
och Kaffepausen i Sillerud 
– se info om tider m.m. på diakonisidorna 6 och 7.

SILBODALS  KYRKA TÖCKSMARKS  KYRKA SILLERUDS  KYRKA

28/5 	TORSDAG

20:00 	Västra Fågelviks kyrka. Körkonsert. S 15. 
Övrig verksamhet sista helgen i maj - se förra Kyrknytt.

JUNI  

3/6 	O NSDAG

19:30 	Silleruds kyrka. Konsert. S 14

6/6 	 NATIONALDAGEN

14:00 	Östervallskogs hembygdsgård.  Gudstjänst, 
Torbjörn Forsdahl, Mathilda Röjdemo. Traditionellt 
nationaldagsfirande med Gruvöns musikkår och tal av Bengt 
Alsterlind.

16:00 	Silbodals kyrka. Nationaldagsfirande, Magnus Åsehäll, 
Carina Sonesson Olsson. Sång och musik av Ida Luise Stelter, 
Johan och Jenny Olsson.

7/6 	 1 e tref

11:00 	Silleruds kyrka. Gudstjänst, Gösta Törnqvist, Anna 
Danielsson.

11:00 	Karlanda kyrka. Gudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Mathilda 
Röjdemo.

11:00 	Blomskogs kyrka. Gudstjänst med dopdroppeutdelning S 9 
14:00 	Västra Fågelviks kyrka. Gudstjänst efter  kyrkvandringen.  

S 9
16:00 	Silbodals församlingshem. Sommargudstjänst i trädgården. 

S 16  

14/6 	SÖNDAG 2 e tref 

11:00 	Silbodals kyrka. Högmässa, Willy Hjalmarsson, Nils 
Anshelm, Anna Danielsson.

11:00 	Holmedals kyrka. Veteransbilsgudstjänst. S 12
14:00 	Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Rune och Kerstin  

Wallmyr. Sång av Tanja Halvardsson.
18:00 	Trankils kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, Anna 

Danielsson.
19:00 	Silbodals församlingshem. Musikcafé. S 14
18:00 	Östervallskogs kyrka. Konsert. S 15.

18/6 	TORSDAG – Torsdagslunch i Silbodal. S 6

20/6 	MIDSOMMARDAGEN

11:00 	Silbodal, gamla kyrkplatsen. Friluftsgudstjänst. S 8. 
11:00 	Sillerud, Signebyn. Friluftsgudstjänst S. 8
13:00	 Östervallskogs hembygdsgård.  Friluftsgudstjänst S 8 
14:00 	Blomskog, vid kyrkan. Friluftsgudstjänst. S 8
19:00 	Västra Fågelviks kyrka. Midsommardagskonsert. S 15 

21/6 	SÖNDAG den helige Johannes Döparens dag

11:00	 Trankil, Amundserud. Friluftsgudstjänst. S 8

11:00 	Töcksmark, Nordmarksstugan. Friluftsgudstjänst. S 8
14:00 	Karlanda, gamla kyrkplatsen. Midsommargudstjänst. S 8
15:00 	Sillerud, Norane missionshus.  Gudstjänst, Gösta Törnqvist, 

Anna Danielsson. Byalaget bjuder på kaffe.
19:00 	Silbodals kyrka. Konsert i midsommartid. S 14

26/6 	FREDAG

19:00 	Holmedals kyrka. Konsert. S 14
20:00 	Östervallskogs kyrka. Blues- och jazzkväll. S 15 

28/6 	SÖNDAG 4 e tref.

10:00 	Holmedals kyrka. Gammaldags gudstjänst. S 9
11:00 	Silbodal, Sjöänd Skans. Friluftsgudstjänst. S 8
14:00 	Västra Fågelvik, Ögårn. Friluftsgudstjänst. S 8 
17:00 	Blomskogs kyrka. Mässa, Willy Hjalmarsson, Carina 

Sonesson Olsson. Kaffe i kyrkan.
29/6 – 3/7 Töcksmark - Vägkyrka. Se annons sidan 9
29/6 – 5/7 Sillerud - ”Äntligen sommar”.  Se annons sidan 9 
 

JULI 

1/7 	O NSDAG

19:30 	Silleruds kyrka. Musik i sommarkväll. S 14

2/7 	TORS DAG

18:00 	Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik. S 12

3/7 	 FREDAG

21:00 	Östervallskogs kyrka. Musik i sommarkväll. S 15

4/7 	 LÖRDAG

18:00 	Holmedals kyrka. Sommarmusik. S 14

5/7 	S ÖNDAG  Apostladagen

11:00 	Silbodals kyrka. Högmässa, Gösta Törnqvist, Carina 
Sonesson Olsson. Kaffe i kyrkan.

11:00 	Töcksmark, torget. Ekumenisk torggudstjänst, Ole Olsen, 
Mogens Nielsen, Roland Moberg, Marianne Tagesson 
Hansen.

11:00 	Blomskog, Källtegens by. Friluftsgudstjänst. S 8
18:00 	Silleruds kyrka.  Gudstjänst. S 9
18:00 	Karlanda kyrka. Sommarmusik med andakt. S 14

9/7 	TORS DAG

18:00 	Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik. S 12  

12/7 	SÖNDAG 6 e tref

11:00 	Blomskogs kyrka. Gudstjänst, Terje Raddum, Mie Bruun.
	 Kaffe i  kyrkan.
11:00 	Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Ole Olsen, Marianne 

Tagesson Hansen.
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HOLMEDALS  KYRKA KARLANDA  KYRKA BLOMSKOGS  KYRKA ÖSTERVALLSKOGS  KYRKA VÄSTRA FÅGELVIKS  KYRKA TRANKILS KYRKASILLERUDS  KYRKA

14:00 	Östervallskog, gamla kyrkplatsen. Friluftsgudstjänst. S 8 
18:00 	Västra Fågelviks kyrka. Musikgudstjänst. S 12
19:00 	Silbodals kyrka. Gitarrkonsert. S 14 

16/7 	TORSDAG

18:00 	Trankils kyrka. Sommarkonsert. S 15

19/7 	SÖNDAG Kristi förklarings dag

11:00 	Blomskog, hembygdsgården. Sommargudstjänst. S 8
14:00 	Eskoleia Uligama, Finnskogen. Friluftsgudstjänst. S 8  
14:00 	Västra Fågelvik, Uppran. Friluftsgudstjänst. S 8
15:00 	Silleruds kyrka.  Mässa, Willy Hjalmarsson,  Anna 

Danielsson.
18:00 	Silbodals kyrka. Musikgudstjänst. S 12
18:00 	Östervallskogs kyrka. Vi sjunger sommarpsalmer, Ole Olsen, 

Marianne Tagesson Hansen.

23/7 	TORSDAG

18:00 	Trankils kyrka. Sommargudstjänst med musik. S 12 

25/7 	LÖRDAG

18:00 	Holmedals kyrka. Sommarmusik. S 14

26/7 	SÖNDAG 8 e tref 

11:00 	Västra Fågelviks kyrka. Högmässa, Ole Olsen, Marianne 
Tagesson Hansen.

14:00 	Trankil, Långevik.  Friluftsgudstjänst. S 8
19:00 	Silbodals kyrka. Konsert i jazzton. S 14
19:00 	Töcksmarks kyrka. Jazz i sommarkväll. S 14

30/7 	TORSDAG

18:00 	Blomskogs kyrka. Sommarkonsert. S 15

AUGUSTI
2/8 	S ÖNDAG 9 e tref

11:00 	Töcksmarks kyrka.  Högmässa, Ole Olsen, Marianne 
Tagesson Hansen.

11:00 	Silleruds kyrka. Gudstjänst, Birgitta Rolöf, Mie 
Bruun.	

14:00 	Katjärns kyrkoreservat. Friluftsgudstjänst. S 8 
14:00 	Östervallskog, Ivarsbysätra. Friluftsgudstjänst. S 8 
18:00 	Hämnäs, Café Våfflan. Aftongudstjänst, Barbro Östeby 

Nilsson.  Sång av Elina och Frida Christoffersson. 
18:00 	Västra Fågelviks kyrka. Sommargudstjänst. S 8. 
19:00 	Silbodals kyrka. Konsert. S 14

3/8 	 MÅNDAG

19:00 	Töcksmarks kyrka. Tradjazzkonsert. S 14 

8/8 	 LÖRDAG

16:00 	Herredalen, Långtjärn. Sommargudstjänst. S 8 

9/8 	S ÖNDAG 10 e tref

11:00 	Holmedals kyrka. Högmässa, Rune och Kerstin Wallmyr. 
Solosång, Amanda Thorell.

11:00 	Östervallskog, Minneslunden. Friluftsgudstjänst med 
nattvard.  S 8 

11:00 	Trankils kyrka. Mässa, Barbro Östeby  Nilsson, Mie Bruun.
14:00 	Töcksmark, övre slusssen. Sommargudstjänst. S 8
15:00 	Hävda, Barlingshult. Friluftsgudstjänst. S. 8
ALLSKÖNS MUSIK-  annons sidan 15
Fredag 14/8 kl.19:00 Invigning i Silbodals kyrka. 
Lördag 15/8 kl. 16:00 Trankils kyrka.  
Lördag 15/8 kl. 18:00 Västra Fågelvik . 
Söndag 16/8 kl. 12:00 Silleruds kyrka. 
Söndag 16/8 kl. 18:00 Avslutningskonsert i Holmedals kyrka. 

16/8 	SÖNDAG 11 e tref

11:00 	Töcksmarks kyrka. Söndagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 
Mathilda Röjdemo.

11:00 	Karlanda kyrka. Högmässa, Rune och Kerstin Wallmyr. 
Solosång, Hanna Fagerlind.

11:00 	Blomskogs kyrka.   Mässa, Barbro Östeby Nilsson, Mie 
Bruun. Kaffe i kyrkan.

17:00 	Silleruds kyrka. Riddargudstjänst. S 16

20/8 	TORSDAG – Torsdagslunch i Silbodal. S 6

23/8 	SÖNDAG 12 e tref

11:00 	Silbodals kyrka. Högmässa, Willy Hjalmarsson, Carina 
Sonesson Olsson. Kaffe i kyrkan.

11.00 	Trosterud, Bråten, hos Frank Jensen. Friluftsgudstjänst. S 8
16:00 	Holmedals kyrka. Gudstjänst, Torbjörn Forsdahl, Marianne 

Tagesson Hansen.
17:00 	Trankils kyrka. Gudstjänst, Willy Hjalmarsson, Carina 

Sonesson Olsson.
18:00 	Töcksmarks kyrka.  Söndagsgudstjänst, Torbjörn Forsdahl, 

Marianne Tagesson Hansen.

30/8 	SÖNDAG 13 e tref

14:00 	Fölsbyn, Nystuga. Husförhör. S 12.
14:00 Östervallskogs kyrka. De äldres kyrkdag. S 12
16:00 Karlanda kyrka. Kyrkogårdsvandring. S 12 
18:00 Sillerud, minneslunden. Sensommargudstjänst. S 8
18:00 Västra Fågelviks kyrka. Musikgudstjänst. S 12 
 

Silbodals församling finns också 

på Facebook.
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GAMMALDAGS HUSFÖRHÖR 
NYSTUGA FÖLSBYN

Söndag 30/8 kl. 14:00

Präst: Willy Hjalmarsson 
Kantor: Carina Sonesson 
Olsson.

Lokala aktörer.

Visning av den över 
200 år gamla stugan. 

Kaffe och klengås. 

Lotteri. m.m

Blomskog/Silbodals 
församlingar i samarbete 
med Fölsbyns byalag.

Sång och musik av 
Tore och Thore

Servering. 

ALLA VÄLKOMNA!

Östervallskogs 
kyrka 

Söndag 30/8 kl 14:00 

De äldres dag

Gudstjänst
Torbjörn Forsdahl. 
Mathilda Röjdemo.

Esse Dahlin guidar oss på kyrkogården.

17:30 Serveras kaffe i kyrkan

18:00 Gudstjänst i kyrkan,  Rune och Kerstin Wallmyr.

Holmedal-Karlanda församling i samarbete med 
Karlanda hembygdsförening.

Holmedals  kyrka 
SÖNDAG  14/6 kl 11:00

Rune och Kerstin Wallmyr. Motorjournalisten Sören Nilsson 
 och Musikgruppen Live.

Veteranbilsgudstjänst

Silbodal
SÖNDAG 19/7 

Silbodals kyrka kl. 18:00 

Musikgudstjänst 
sång av ”Treehugger”  Kristoffer Emanuelsson. 

Präst:  Willy Hjalmarsson. Kantor: Mie Bruun. Kaffe i kyrkan.

Västra Fågelvik
SÖNDAG 12/7 

Västra Fågelviks kyrka kl. 18:00 

MUSIKGUDSTJÄNST
med  Zläktingane  Präst:  Ole Olsen 

Kantor: Marianne Tagesson Hansen.

SÖNDAG 30/8
Västra Fågelviks kyrka kl. 18:00 

MUSIKGUDSTJÄNST
 Diakonins månad inleds. Drama. Präst:  Torbjörn Forsdahl.  

Kantor:  Mathilda Röjdemo. Sång: Lisa Kihlgren. 
 

TRANKIL
TRANKILS KYRKA

TORSDAG 2/7 
18:00 Willy Hjalmarsson, Mie Bruun. Ida Luise Stelter, sång,  

kontrabas, Johan Olsson, gitarr, slagverk, 
Carina Sonesson Olsson, piano.

TORSDAG 9/7
18:00 Magnus Åsehäll , Mie Bruun,  

Anna Danielsson, dragspel.

TORSDAG 16/7 18:00 Konsert. Se s. 15.

TORSDAG 23/7 
18:00 Willy Hjalmarsson, Jenny Olsson, trumpet,

 Mie Bruun, piano. 

KYRKO-
GÅRDS-

VANDRING 

Karlanda kyrka

Söndag 30/8 kl. 16:00

MUSIKGUDSTJÄNSTER
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KONFIRMANDRESA TILL BERLIN

Under påsklovet så har årets konfirmandgrupp i Silbodal 
rest till Berlin som vanligt. Vi har under tre intensiva dagar 
besökt massor av saker i denna historiskt så intressanta 
huvudstad. Temat för gruppen har varit mänskliga rättig-
heter och att då få resa till  Berlin som har så många spår av 
brott mot dessa tycker vi är perfekt. Vi kan göra kopplingar 
till andra världskriget och även till det kalla kriget mellan 
öst och väst.

På resan hade  vi två temadagar.
Tema 1 - muren då vi besökte  Check-point Charlie, East-
side gallery och ett museum som handlar om muren. Där 
fick konfirmanderna en uppgift att leta efter intressanta 
flyktsätt bland ombyggda bilar, luftballonger, kanoter, 
tunnlar m.m. 

Tema 2 - förintelsen då vi besökte ett arbetsläger norr 
om Berlin, Sachenhausen. Här berättade vår guide Jens om 
livet för fångarna och på vilka sätt de tyska soldaterna bröt 
mot alla former av mänskliga rättigheter. Berättelser om 

Är du intresserad av att konfirmera dig 
till hösten?
Information om de olika alternativen som kommer att 

erbjudas i pastoratet kommer att skickas ut i början av juni. 

olika former av fysisk och psykisk terror och tortyr. Det är 
en speciell känsla att gå där människor har utsatts för för-
nedring, terror och medicinska experiment.  

Vi besökte  även kända platser i Berlin som: Branden-
burger Tor, Alexanderplats och Kurfürstendamm. Vi deltog 
även på en veckomässa i svenska kyrkan där postludiet var 
den stora behållningen. Kantorn spelade ”guld och gröna 
skogar” från melodifestivalen och kyrkan stämde upp i 
spontan allsång. 

Stefan Sköld
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SOMMARMUSIK I VÅRA FÖRSAMLINGAR 2015
Välkommen att ta del av det rika musikutbud som erbjuds 

runt omkring i pastoratet  under sommaren.

SILLERUD
ONSDAG 3/6

Silleruds kyrka kl. 19:30

KONSERT
Jonny Larsson, orgel. Per Kunze, säckpipa.

ONSDAG 1/7
Silleruds kyrka kl. 19:30 

MUSIK I SOMMARKVÄLL
Värmland Classical Players. 

Anna Åkerlind m.fl.

HOLMEDAL
FREDAG 26/6 

Holmedals kyrka kl. 19:00 

KONSERT
Solistkvartetten, Anders Andersson,  

Sten Bäckman m.fl. Invigning av Holmedagarna.
Kollekt till Läkarmissionen.

LÖRDAG 4/7 
Holmedals kyrka kl. 18:00 

”FRÅN KLASSISKT TILL MUSIKAL”
 Anna-Lena Persson och Maria Mayer, Per Jorsäter och Hilda 

Näslund. Café Karl XII i församlingshemmet  kl. 15–18.

LÖRDAG 25/7 
Holmedals kyrka kl. 18:00 

KLASSISKT, VISOR OCH JAZZ
 sammanvävt med dikter av Björn Resare. 

Lovisa Ehrenkrona, violin, Arvid Resare, viola, Joakim Brun-
ström, flygel och sång. Olof Håkman, kontrabas,

 Karl Wallmyr, trumpet och Albin Westerberg, gitarr.
 Café Karl XII i församlingshemmet kl. 15–18.

TÖCKSMARK
SÖNDAG 26/7 

Töcksmarks kyrka kl.  19:00 

JAZZ I SOMMARKVÄLL
Jazzgruppen Spån med 

Joakim Brunström, sång, 
Albin Westerberg, gitarr och Karl Wallmyr, trumpet.  

Andakt, Ole Olsen.

MÅNDAG 3/8 
Töcksmarks kyrka kl. 19:00 

TRADJAZZKONSERT 
med New Orleans Heat Band från England. 
Andakt: Torbjörn Forsdahl.  Inträde 50 kr.

SILBODAL
SÖNDAG 14/6 

Församlingshemmet kl. 19:00 

MUSIKCAFÉ
Ida Luise Stelter, sång och kontrabas. Johan Olsson, 
gitarr och slagverk. Jenny Olsson, trumpet och horn. 

Carina Sonesson Olsson, piano.

SÖNDAG 21/6 
Silbodals kyrka kl. 19:00 

KONSERT I MIDSOMMARTID
”DIS” Louise Karlsson, sång. Sofia Åström, 
durspel. Jerker Karlsson, bas. Roger Lind-

ström, sologitarr. Martin Grentoft, kompgitarr.

SÖNDAG 12/7
 Silbodals kyrka kl.19:00 

”AKVARELL”
klassiskt gitarrkonsert med Mattias von Wachenfeldt

SÖNDAG 26/7 
Silbodals kyrka kl. 19:00 

”ANSWER ME MY LOVE”
konsert i jazzton med Caroline Blomstrand, sång och Urban 

Blomqvist, piano.

SÖNDAG 2/8 
Silbodals kyrka kl. 19:00

KONSERT
med kammarorkestern ”Da Ponte” från Berlin.

Från barockmusik till klassiska och romantiska verk.

KARLANDA
SÖNDAG 5/7 

Karlanda kyrka kl. 18:00 

”MUSIKALISKT VÅGSPEL”
Trond Dalen, Peter Eriksson, David Lundmark, 

Karin Petersdotter  och Anna Eriksson. 
Andakt:  Barbro Östeby  Nilsson.

                  


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Fredag 14/8 kl. 19:00 

Invigning i Silbodals kyrka. 
Tina Ahlin, Göran Samuelsson.  

Pastoratets barn- och ungdomskörer medverkar. 

Lördag 15/8 kl. 16:00 Trankils kyrka. 
”Aniara”. Konsert i jazzens tecken, Åke Emilsson,
Eva Eriksson, Anders Edwall och Roger Stenbäck.

Lördag 15/8 kl. 18:00 Västra Fågelvik
”Crossheart”. Mathilda Röjdemo m.fl. spelar en blandad 

repertoar av rock, pop, opera, blues, gospel.

Söndag 16/8 kl. 12:00 Silleruds kyrka
Lunchkonsert med Lars Hagström, orgel och Emil Snabb, 

gitarr. Lunchservering vid kyrkan efter konserten.

Söndag 16/8 kl. 18:00 
Avslutningskonsert i Holmedals kyrka. 

Sång, musik, bilder och berättande från  
succémusikalen ”Katarina av Amerika”.

Inträde till samtliga konserter – se kommunens annonsering.

TRANKIL
TORSDAG 16/7 

Trankils kyrka kl. 18:00 

”HAVET ÄR STORT – VÄRLDEN ÄR LITEN”
sommarkonsert med musikgruppen Mareld 
Moa Brynnel, sång, Sunniva Brynnel, drag-
spel, piano och sång, Mattias Bäckman, fiol, 
Marcus Svensson, resonatorgitarr, sång, 
Aubin Vanns, gitarr.  
Andakt, Magnus Åsehäll, Mie Bruun.

VÄSTRA FÅGELVIK
TORSDAG 28/5 

Västra Fågelviks kyrka kl.  20:00 

KÖRKONSERT 
med ”The Moody Chorale”  från Moody Bible Institute  i 

Chicago. Kören har turnerat över hela världen och sjunger 
bl.a. Spirituals, klassiskt och folkmusik. Inträde: 50 kr.

MIDSOMMARDAGEN 20/6
Västra Fågelviks kyrka kl.19:00

”HÄR ÄR DEN SKÖNA 
SOMMAREN”

Midsommardagskonsert 
med Anders Andersson, Peter Eriksson, 

Mats Nilsson, Kerstin Wallmyr, 
midsommarkören, sång- och instrumentalsolister.

Aftonbön, Rune Wallmyr.
 Inträde: vuxna 100 kr,  barn och unga, gratis.

ÖSTERVALLSKOG
SÖNDAG 14/6  

Östervallskogs kyrka kl. 18:00. 

”INTÅG I SOMMARHAGEN”
Konsert med Björn Strandvold. 

Diktläsning, Jens Bohlin. Enkel servering

FREDAG 26/6 
Östervallskogs kyrka kl. 20:00 

BLUES- OCH JAZZKVÄLL
Livemusik med Östervallskogs blues- och jazzrävar.

 Anglikanskt kyrkkaffe.

FREDAG 3/7
Östervallskogs kyrka kl. 21:00. 

MUSIK I SOMMARKVÄLL
 Trio Con Brio från Dalsland. 

Trumpet, piano, orgel och sång.
 Kaffeservering från kl. 19:00. Kollekt.

BLOMSKOG

TORSDAG 30/7 
Blomskogs kyrka kl. 18:00 

”BLANDADE 
JAZZKARAMELLER”

Sommarkonsert med Klabbe Hörngrens trio, 
Klabbe Hörngren, piano, Alfred Lorinius, kontrabas, 

Magnus Vikberg, trummor.

EFTERLYSNING!
Silbodals församling söker aktörer till 
en planerad teaterföreställning om 

”giftprästen” Anders Lindbäck. I år är 
det 150 år sedan den mycket omskrivna 
händelsen med den morddömde Silbo-
dalprästen ägde rum. Då planeras det att 
delar av Gösta Karlssons manus ”Först 
ordning på jorden” ska spelas upp. Vi 

söker därför aktörer som är intresserade av att vara med i 
detta historiska och intressanta skådespel. Föreställningen ska 
äga rum på Domsöndagen den 22 november i år. Det var på 
domsöndagen 1865 som Lindbäck föregick rättvisan genom 
att hänga sig i sin cell i statsfängelset i Karlstad. Intresserad? 
Välkommen att ta  kontakt med Magnus Åsehäll, 0573-136 12 

eller magnus.asehall@svenskakyrkan.se

Nordmarkens pastorat samarbetar med SENSUS.
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Deltagare: för dig som slutat åk 3 vt 2015.

Tid: 11-14 augusti.

Plats: Kyrkans ungas lägerplats i 
Mörnäs.
Inbjudan kommer att skickas ut till alla 
i årskurs 3 i Silbodal, Svensbyn, Signe-
byn och Smolmarks skolor.

 
med gästabud i Silleruds kyrka
Söndagen den 16 aug. kl. 17:00
Gösta Törnqvist samt ledarna för 
Riddarskolan Jenny Olsson, trumpet
Johan Olsson, slagverk.                    VÄLKOMNA!

Familjeresa 
till Piratlandet
STRÖMSTAD 
den 1 augusti
Avresa kl. 8.00 från försam-
lingshemmet i Silbodal.
Hemma ca kl. 18.00
Pris 125 kr per person.  
Barn under 90 cm 50kr. 

• Servering av våfflor och saft
• Fiskdamm  •  Tipspromenad  •  Testa en femkampbana

Kl. 13:30 startar skattjakten som avslutas kl. 14:00 
med mysig upplevelse i kyrkan. Sång Tanja Halvardsson.

Välkommen till församlingshemmet! 
Du hittar oss strax intill Töcksmarks kyrka.

BARNENS DAG 
I TÖCKSMARK
Onsdag 1 juli kl. 11-14:30

FAMILJELÄGER PÅ EKEBY CAMPING

ETT LÄGER FÖR HELA FAMILJEN. VI HAR 
TÄLT, SOVSÄCKAR OCH LIGGUNDERLAG 
ATT LÅNA UT. DET FINNS MÖJLIGHET ATT 
BO I STUGA.

BLOMSKOG 13–14 JUNI

Worksshops med Annika 
Andersson och Elisabet Berg.

Samåkning från församlingshemmet i Årjäng kl. 10:00 i 
minibuss och bilar. Behöver du skjuts därifrån du bor? 
Kontakta oss så ordnar vi det. Lägret avslutas med 
lunch på söndagen. 

VI ÅKER GEMENSAMT TILL EKEBY CAMPING 
DÄR VI SLÅR UPP VÅRA TÄLT OCH FIXAR 
TILL DET. SEDAN ÅKER DE SOM VILL TILL 
BLOMSKOGSTJÄRNET (CA 3 KM) FÖR ATT 
PROVA PÅ KANOT.

Lägeravgift:  200 kr/familj. Då ingår allt.
Anmälan och upplysningar: Yvonne Olofsson 076-778 21 67.
Gunnel Jakobsen 0573-140 98 eller 076-62261 00
Sista anmälningsdag 10 juni. Mer info vid anmälan.

Svenska kyrkan och Socialtjänsten

Medtag egen matsäck om du vill. Det finns restauranger på 
piratlandet. Mer info. www. daftoland.se
Resa och inträde ingår – obs. ej maten. I inträdet ingår alla 
attraktioner. Skattjakten kostar dock 20 kr.
Vi avslutar dagen med att tillsammans se på teatern kl.15.00,  
den ingår också i inträdet.
Anmälan till Yvonne Olofsson sms 076-7782167  eller 
Gunnel Jakobsson 076-6226100 senast 27/7.
Arrangör: Socialtjänsten och Svenska kyrkan 

Sommargudstjänst
i trädgården
vid Silbodals församlingshem
7 juni kl 16.00

Willy Hjalmarsson, Magnus Åsehäll, Carina Sonesson Olsson, 

Jenny Olsson, trumpet, sång av barn. 

Mat från grillen.

Den blomstertid nu kommer...

Du ska inte tro 
det blir sommar...

BARN OCH UNGA På vår hemsida nordmarkenspastorat.se 
kan du läsa mer om våra barn- och ungdomsgrupper.



BARN OCH UNGA - TEMA MUSIK 
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Vad vore livet utan sång och musik – INGENTING!
En favoritsång som barnkören i Silbodal sjunger låter så här: 
Vad vore livet utan Dig, vad vore livet utan Mig, vad 
vore livet utan Er, vad vore livet utan Oss. Ingenting! 
Alla våra församlingars kyrkomusiker är mer eller 
mindre med i arbetet bland barn och unga. 

Carina
I Silbodals församling finns 3 barn- och 
ungdomskörer i åldrarna 6-13 år med sam-
manlagt ca 45 barn. Vi har ett bra samarbete 
med Kyrkans Unga som gör att körmedlem-
marna får åka med på alla läger och utflykter 
som Kyrkans Unga arrangerar. Förra som-
maren var ungdomskören med till Skara 
och nu på våren får barnkörerna åka med 

till Leklandet i Karlstad. Körerna gör också egna resor. Ungdomskö-
ren var med på ett riksläger för körer i oktober 2014. Vi åker också 
till Karlstad 2 ggr/år då vi bl.a sjunger på morgonbönen i Viken-
kyrkan. Under våren har barn- och ungdomskörerna medverkat i 
allsång på församlingshemmet till förmån för barncancerfonden, 
samt uppträtt på Trolltorget i Årjäng på Vårmarknaden. Ungefär 
5-6 ggr/år medverkar  körerna på vardagsgudstjänster men även på 
söndagar.

Kerstin  
Ungdomskören består i dagsläget av 12 
st flickor i åldrarna 11-18 år.  De övar på 
fredagar i Holmedals församlingshem. 
Att arbeta med unga röster är fantastiskt 
roligt och utmanande. Det är också väl-
digt stimulerande att få se och uppleva 
hur de unga växer och utvecklas i takt med 
de utmaningar som man vågar ställa dem 

inför.  De uppträder ofta i kyrkan vid både gudstjänster och konser-
ter. Flera av koristerna sjunger även solo. De sjunger också gärna i 
hop med vuxenkörerna.
Våra framtidsplaner nu är att vi ligger i startgroparna för en even-
tuell uppföljning av musikalen Präriens Drottning som genomför-
des för ett par år sedan. Sedan finns det också planer på att försöka 
genomföra en körresa utomlands någonstans. 

HALLÅ DÄR! Hur arbetar ni med barn och unga i musikverksamheten?
Anna
Jag arbetar huvudsakligen som kantor med huvudan-
svar för Sillerud men har även barnkör i Sillerud. Barn-
kören övar på torsdagar i sockenstugan och är med när 
det är gudstjänster för stora och små och vid Lucia. 
På kyndelsmässodagen den 8 februari var barnkören 
med i Silleruds kyrka utklädda till prinsessor och sjöng 
sånger ur den populära Disneyfilmen ”Frost”.  Även  
i  gospelkören ”Blessed gospel” finns barn med och 
sjunger.   

Mie
Onsdagar kl.9.00 – 11.00 är det under säsongen Musik-
lekis i Blomskogs församlingshem med sång, rytm, 
rörelse, frukt- och lekstund för barn 1-5 år. Alla i 
musiklekisgruppen får en speciell inbjudan till Blom
skogs församlings familjegudstjänster. 
Tjejsånggruppen består just nu av tre tjejer 9-12 år. Vi 
övar måndagar i jämn vecka kl. 17.00-17.45 i Blom
skogs församlingshem, sjunger i c:a 6 av församlingens 

gudstjänster per år och deltar även i Luciafirandet i kyrkan och på Kvarnåsen. 

Marianne 
Just nu är jag föräldraledig men jobbar annars huvud-
sakligen som kantor i Töcksmark, Östervallskog och 
Västra Fågelvik. Jag är med på barntimmar och sjunger 
med barnen. Jag är även med kyrkans miniorer och 
juniorer när vi sjunger på Lucia och vid andra tillfällen. 
Konfirmanderna brukar besöka mig i kyrkan där jag 
berättar lite om kyrkomusiken och de får testa kyrk

orgeln. De är också med och sjunger på Alla Helgons dag och Lucia. Finns någon 
liten sångfågel bland dom som är med så får dom gärna sjunga solo vid olika 
tillfällen. Framtidsplanen är att jag ska ha några former av körer när jag kommer 
tillbaka från ledigheten.

Arbetet kan se lite olika ut beroende på de förutsättningar som 
finns. Några bilder från musikverksamheten bland barn och 
unga i Nordmarkens pastorat. 
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D öpta    •  vigda      •  avlidna    

Avlidna		

Följande medlemmar i svenska kyrkan:

Silbodal

28/1	 Harry Nätt, Gärdesgatan 6 A, 84 år
3/2	 Berit Svensson, Låbbyn 32, 76 år
6/2	 Tore Stene, Violvägen 19, 78 år
9/2	 Inger Ohlsson, Tingsgatan 2, 82 år
9/2	 Gry Anne Opseth, Kristinehamn, 49 år 
11/2	 Tage Sundman, Slämtegen 22, 95 år
14/2	 Iris Patriksson, Kvarnåsgatan 13, 87 år
16/2	 John Olsen, Kvarnåsen, 82 år
19/2	 Birgitta Andersson, Kvarnåsgatan 13, 75 år
2/3	 Märtha Flink, Kvarnåsgatan 13, 85 år
4/3	 Rakel Lunden, Kvarnåsgatan 19, 92 år
20/3	 Margit Johansson, Tingsgatan 21, 91 år
21/3	 Asta Nilsson, Arvikavägen 25, 80 år
26/3	 Eino Olavi Autio, Umeå, 88 år
5/4	 Arne Olsen, Brunnsvägen 5 D, 63 år
16/4	 Runa Silfors, Kvarnåsgatan 13, 92 år
18/4	 Margith Fredriksson, Slämtegen, 91 år

Töcksmark

18/2	 Evert Olofsson, Töresbyn 25, 81 år
28/2	 Maren Andersen, Bögatan 2 B, 93 år
10/3	 Rune Nilsson, Skarbol 7, 87 år
2/4	 Anne Rakstad, Badhusgatan 8, 50 år
9/4	 Laila Sandwall, Västra Torggatan 3 A, 73 år
27/4	 Ulla Nilssson, Sveavägen 21, 70 år

Sillerud

31/1	 Tyra Johansson, Egenäs Sandnäs 1, 98 år
11/2	 Dagfinn Olsen, Torgelsbyn 41, 92 år
29/3	 Knut Johannesson, Tenvik Ängsbacken 5, 90 år
21/4	 Birgitta Andersson, Tenvik, 75 år

Holmedal

1/2	 Knut Carlsson, Solgården, 83 år
10/2	 Bruno Andersson, Uppsal Nolgård, 83 år
23/2	 Birgit Nilsen, Karlstad, 75 år
2/3	 Märta Johannesson, Kyrkbacken 5, 86 år

Blomskog	

14/3	 Margareta Aronsson, Sundstabyn Ängbo, 89 år
1/4	 Doris Hagström, Bustelund Solbacka, 93 år	
7/4	 Greta Gabrielsson, Bustelund Sucka, 83 år

Östervallskog

6/4	 Björn Johansson, Kyrkobyn Hagåsen, 25 år

Trankil

21/1	 Kjell Lingeblad, Grängesberg, 90 år
3/3	 Lars-Göran Pettersson, Skenhall Högen, 64 år
13/4	 Siv Renström, Enskededalen, 85 år

Döpta		

Silbodal

28/2	 Lukas Lidén, Skomakarvägen 1
11/4	 Alva Emanuelsson, Rönnvägen 2 
	 (döpt i Vårviks kyrka)

Töcksmark

29/3	 Aurora Slaatbraaten, Skrädene Välta
12/4	 Theo Hultman, Sanda Stöga

Sillerud

11/4	 Theo Nilsson, Leverhögen 501

Holmedal

28/2	 Miolina Stomberg, Årjäng

KARLANDA

14/2	 Melker Pettersson, Årjäng
28/3	 Vilda Karlsson, Vitsten Tomta
29/3	 Alvin Nilsson, Vännacka 901
11/4	 Elliot Henriksson, Västra Bön Bråten Västra

VÄSTRA FÅGELVIK

1/3	 Luna Våler, Töcksfors
25/4	 Ella Renström, Töcksfors
26/4	 Felicia Gunnarsson, Stommen Sjöliden 1

TRANKIL

11/4	 Erik Kroona, Göteborg

Vigda		

SILBODAL		

21/2	 Tone Gundersen och Rob Mohibur, 
	 Järnvägsgatan 1		

SILLERUD		

7/3	 Alexandra Nilsson och Oskar Johansson, Takene 104

KARLANDA		

14/2	 Linda Nilson och Niclas Pettersson, Årjäng 
28/3	 Beatrice Larsson och Tobias Karlsson, Vitsten Tomta

VÄSTRA FÅGELVIK		

14/2	 Karolin Högberg och Lars Jörgensson, Töcksfors
12/3	 Lina Danielsson och Sven-Erik Eriksson, 
	 Låssbyn Källarn. Vigsel i Sälens fjällkyrka.
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Första gången jag sade att jag skulle bli präst var 
vid tre års ålder, detta har jag fått berättat för mig.  
Detta håller jag fast vid, även fast det vid vissa tillfällen 
har kommit upp nya saker som jag har tänkt. Därför har 
jag också ett körkort med ganska många bokstäver på.  
Kyrkan är en viktig plats i mitt liv och har varit som ett andra 
hem för mig. Har besökt söndagens gudstjänst så länge jag 
kan minnas, och blev 2002 gudstjänstvärd senare kyrkvärd 
i Degerfors-Nysunds församling. Min anknytning till stiftet 
är Degerfors där jag har mina föräldrar och där har jag till-
bringat många år och det är där som jag även har tjänstgjort 
inom församlingen sedan 2004, framförallt på sommaren.  
På min lediga tid så läser jag många böcker, just nu mycket 
kurslitteratur, men då jag kommer till Degerfors går jag 
gärna till kyrkan och en trappa upp, knyter skorna och bör-
jar spela orgel. Det är ett väldigt roligt instrument och jag 
har även haft förmånen att vikariera som kantor i Deger-
fors-Nysund, Karlskoga, Hökhuvuds pastorat och under 
en liten period i Kristinehamn. Vid sidan av orgel så spelar 
jag givetvis piano, men även sopran/alt och tenorblockflöjt 
och fiol. Springer gärna en runda i skogen om det så pas-
sar och kan ibland tycka att det är kul att spela lite fotboll.    
Nu skall det bli spännande att se en ny del av stiftet och få 
göra praktik i Nordmarkens pastorat. Vi ses!

PRÄSTKANDIDAT
Nils Anshelm heter jag och läser till präst för Karlstads stift 
och planen är att prästvigas den 12 juni 2016.  

Jag har sedan hösten 2011 studerat heltid vid Uppsala 
Universitet och vid vissa stunder lite mer än heltid. I Upp-
sala bor jag tillsammans med min fru som också läser till 
präst. Sommaren 2013 gifte vi oss i Sollefteå kyrka, Ånger-
manland.  

Henrik Gustavsson kommer jobba på 
Trankils kyrkogård under säsongen 
2015
Telefon 0573-136 29
henrik.g.gustavsson@svenskakyrkan.se

inom Kyrkogårds förvaltningen

Projekt, digitalisering av våra gravböcker 

Eva Jansson och Therése Gustafsson jobbar 
med projektet att digitalisera våra gravböcker 
inom Nordmarkens pastorat.
Eva Jansson 0573-136 48
eva.i.jansson@svenskakyrkan.se
Therése Gustafsson 0573-136 49 
therese.m.gustafsson@svenskakyrkan.se

Sommarplantering av fondgravar 
sker med start v. 23. 

Lisa Forslund kommer att jobba 
på Blomskogs kyrkogård under 
säsongen 2015
Tfn 0573-136 26
lisa.forslund@svenskakyrkan.se

Nya medarbetare



PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8 
672 31 Årjäng
Postadress: 
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00 fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12 
och 14-16. Tisdagar 14-16

FÖRSAMLINGSEXPEDITIONER
Holmedal-Karlanda
Holmedals prästgård onsd. 10-12
0573-136 33 fax 0573-136 34
Töcksmarks församlingshem
tisd. 10-12, 0573-136 31 fax 0573-136 32

Kanslister
Lena Jörgensson 0573-136 06 
lena.jorgensson@svenskakyrkan.se
Margareta Bryntesson 070-287 82 38
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT

Tjänsten vakant

Kamrer
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

Kyrkogårds- och 

fastighetsCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Rune Wallmyr 0573-136 01

rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PrästeR
Malin Henriksson – föräldraledig
Torbjörn Forsdahl 0573-136 11
torbjorn.forsdahl@svenskakyrkan.se
Ole Olsen 0573-136 09
ole.olsen@svenskakyrkan.se
Willy Hjalmarsson 0573-136 08
willy.hjalmarsson@svenskakyrkan.se
Gösta Törnqvist 0573-136 10
gosta.tornqvist@svenskakyrkan.se

Diakon

Tjänsten vakant

DIAKONIASSISTENTER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se
Magnus Åsehäll 0573-136 12
magnus.asehall@svenskakyrkan.se
Integrationssamordnare
Jaklin Kasto 0573-136 37

jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Carina Sonesson Olsson 0573-136 14
(sms: 070-325 33 65)
carina.sonesson-olsson@svenskakyrkan.se
Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se
Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se
Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

Församlingspedagoger
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 076-778 21 67)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se
Stefan Sköld 0573-136 18
stefan.skold@svenskakyrkan.se

Fritidsledare
Elisabet Berg 0573-136 20
elisabet.berg@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinnor
Silbodal – Lisbeth Karlsson 0573-136 05
Töcksmark och Holmedal –
Lillemor Olsson 0573-136 30
Karlanda – Lena Svensson 073-02 74 741

AnsvarigA kyrkvaktmästare
Silbodal – Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se
Töcksmark – Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se
Sillerud – Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se
Holmedal – Bengt Molander 0573-136 24
bengt.molander@svenskakyrkan.se
Karlanda – Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se
Blomskog – Lisa Forslund 0573-136 26
lisa.forslund@svenskakyrkan.se
(Vikarie för Eva Pettersson.)
Östervallskog – Johnny Ringsby 
0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se
Västra Fågelvik –  Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se
Trankil – Henrik Gustavsson 
0573-136 29
henrik.g.gustavsson@svenskakyrkan.se

Informatör

Lisbeth Karlsson 0573-136 05

lisbeth.1.karlsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Runar Patriksson 070-54 34 473
patrik@runar.nu

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Lennart Berglund 070-68 98 288
lennart@lbconsulting.se

Holmedal
Blomsterfonden – plusgiro 13 45 30-5

Karlanda
Blomsterfonden – plusgiro 19 24 516-6
Kondoleanser  i Holmedal och Karlanda 
förmedlas av Margareta Bryntesson 
070-287 82 38

Blomskog
Blomsterfonden – plusgiro 38 43 36-4
Kondoleanser förmedlas av Elvy Gustaf-
son 0573-320 14
Lägsta belopp 100:-

Östervallskog 
Blomsterfonden - plusgiro 34 47 17-4 
bankgiro 5760-0835
Kondoleanser  förmedlas av Allis Olsson 
0573-600 52

Västra Fågelvik 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

Trankil
Blomsterfonden plusgiro 12  19 06-2
Kondoleanser  förmedlas av Anita Nilsson 
0573-303 49
Lägsta belopp 100:-

Silbodal  
Blomsterfonden  - plusgiro 11 80 66-0 
Henrik Axelssons och Fredrik Karlssons 
minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

Töcksmark
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja Halv-
ardsson 0573-211 89 (säkrast efter kl. 
20:30)

Sillerud
Blomsterfonden – plusgiro 32 83 38-9
Kerstin Segerbergs minnesfond – bankgiro 
724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅRA FONDER

HÄR NÅR DU OSS                 www.nordmarkenspastorat.se    


